Huttoft, Peter of Ludham and Nicholas de l’Isle, serjeants; who 

say upon their oath, that the perambulation of the lord king’s forest 

of Sherwood begins at the ford of Conyngeswater, along the road 
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Wellehawe versus Notingh’, ita quod clausum ville de Wellehawe est 
extra forestam, et sic deinde per idem chiminum quod se extendit 

inter Wellehawe et Notingh’ vsque ad quandam particulam bosci, qui 

vocatur Littelhawe, et sic ascendendo per quandam viam versus 

oceidentem inter dictum boscum et boscum abbatis de Rufford’, qui 

voecatur Brunne et extendit se yvsque Reynewathford’, et deinde 

diuertendo per quandam viam versus orientem inter predictum 
boscum de Littelhawe et boscum de Blitheworth’ vsque ad predictum 

magnum chiminum quod se extendit de Wellehawe versus Notingh’ 

vsque Bakestanhowe super illud idem magnum chiminum, et sic 

deinde per idem chiminum ysque ad locum illum ybi riuulus de 
Douerbek’ pertransit predictum chiminum, et deinde sicut riuulus 

predictus de Douerbek’ descendit in aquam que vocatur Trente et sic 

in longo per eandem aquam de Trente ascendendo vsque ad pontem 

Notingh’. 

Incipit eciam perambulacio predicta in eodem comitatu Notingh’ 

ad predictum vadum de Conyngeswath’ ascendendo versus occidentem 
per aquam que vocatur Medine vsque ad villam que vocatur Warsop’, 

et ab eadem villa ascendendo per eandem aquam vsque ad parcum de 

Pleseley, et deinde ascendendo per ipsam aquam vsque ad Haytrebrigge, 

et deinde diuertendo per magnum chiminum de Notingh’ vsque ad 
pontem de Mulneford’, et deinde ascendendo vsque Mamesheued, et 

deinde inter campos de Herdewyk’ et de Kyrkeby et moram de 

Kyrkeby usque ad angulum, qui vocatur Nonneker, et deinde per 

assartum Ywayn Breton’ vsque ad Tarlesty, et deinde vsque ad Stole- 

gate, et deinde per magnum chiminum ysque subtus vetus castel- 

larium de Anneslay, et ab ipso castellario per magnum chiminum 

vsqne ad villam de lLyndeby, et deinde per mediam villam de 

Lyndeby vsque ad molendinum eiusdem ville super aquam de Lene, 

et deinde descendendo per ipsam aquam ysque ad villam de Lenton’, et 
deinde sicut ipsa aqua antiquitus currere solebat vsque in aquam que 

dicitur Trente, et sic descendendo' per ipsam aquam de Trente vsque 

ad pontem Notingh’ predictum. 

* Warr’.—Perambulacio illius partis foreste de Fecham que est in 

comitatu Warr’ facta die* Mercurii in festo apostolorum Petri et Pauli 

' The reading of the principal manu- this perambulation at the Record Office, the 
script (No. 102) is‘ ascendendo;’ butinthe reference to it being Forest Proceedings, 
other (No. 44) it is ‘descendendo, which Ancient Chancery, No. 34, but very little 
is correct. of it is now legible.